di una borsa per attività di ricerca post lauream dal titolo: “Riuscire all’università in un 
corso di laurea di Psicologia: Analisi dei bisogni e strategie di gestione dello studio 
universitario”, Responsabile Scientifico Prof.ssa Chiara Meneghetti”, durata della borsa 
quattro mesi, importo totale Euro 3.686,64 (tremila-seicento-ottantasei/64) lordo 
percipiente, a carico dei fondi del progetto di ricerca: "Riuscire all'Università: Analisi del 
contributo degli aspetti emotivo-motivazionali e strategici", CUP C92F17002260005, di cui 
è Responsabile la Prof.ssa Chiara Meneghetti; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Rep.